

BANASUPRO

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

REGISTRO DE VENTAS MENSUALES

AÑO 2014

MES	VENTAS MENSUALES	VENTAS ACUMULADAS
Diciembre año 2013	L. 36,163,735.42	L. 465,720,260.03
Enero	L. 38,548,050.03	L. 504,268,310.06
Febrero	L. 35,197,811.21	L. 539,466,121.27
Marzo	L. 48,985,603.12	L. 588,451,724.39
Abril	L. 43,436,779.40	L. 631,888,503.79
Mayo	L. 45,802,349.04	L. 677,690,852.83
Junio	L. 46,681,129.75	L. 724,371,982.58
Julio	L. 53,773,303.05	L. 778,145,285.63
Agosto	L. 57,833,456.50	L. 835,978,742.13
Septiembre	L. 48,810,718.93	L. 884,789,461.06
OCTUBRE	L. 50,002,159.70	L. 934,791,620.76
NOVIEMBRE	L. 53,390,667.49	L. 988,182,288.25
DICIEMBRE	L. 50,531,152.37	L. 1,038,713,441.00



Lic. José Rolando Gómez

Contador General BANASUPRO